様式第５号（第９条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

土石搬入報告書

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

静岡県盛土等による環境の汚染の防止に関する条例第13条第１項の規定により、土石が発生した場所及

び土石が土石基準に適合することを確認したので、同条第２項の規定により、次のとおり報告します。

（注） 「土石基準に適合することの確認の方法」欄で、土石搬入状況一覧表を選択した場合は、「搬入

する土石の種類」欄及び「土石の搬入予定量」欄の記載は不要とする。

盛土等の届出年月日 年 月 日

盛土等の目的

盛土等区域の位置

盛土等を行う期間 年 月 日 ～ 年 月 日

土石の発生場所

搬入する土石の種類

□ 土石（改良土及び再生土を除く｡)

□ 改良土

□ 再生土

土石の搬入予定量 ㎥

土石基準に適合すること

の確認の方法

□ 土地の利用状況等の調査の結果

□ 土壌の汚染の状況の調査（分析調査）の結果

□ 再生資源利用促進計画等

□ 採石法又は砂利採取法の認可書

□ 土石搬入状況一覧表（様式第６号）

住 所

氏 名